
Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřeli

Pekařství a cukrářství Jiří Krejný s.r.o.
Křesín 1
410 02 Lovosice
Zastoupený Jiřím Krejným, jednatelem 
IČO; 06397760 
DIČ: CZ06397760 
Bank. spojení: Fio banka, č. účtu: 
E-mail:|
Tel.i

(dále jen dodavatel)

na straně jedné

Mateřská škola Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874 
Zastoupená Bc. Jitkou Kuchařovou, ředitelkou Mateřské školy 
IČO: 70884498 
DIČ: -
Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu :
E-maill 
Tel.:

(dále jen odběratel) 

na straně druhé

tuto

SMLOUVU O DODÁVKÁCH PEČIVÁ

dle ustanoveni § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

ČLÁNEK I. 
PŘEDMĚT SMOUVY



1.1 Dodavatel touto smlouvou prodává odběrateli zboží v druhu a množství 
vymezeném v článku II. této smlouvy a v kvalitě odpovídající platným normám 
a předpisům se všemi součástmi a příslušenstvím a odběratel toto zboží 
kupuje a přijímá do svého vlastnictví.

ČLÁNEK II.
POPIS A MNOŽSTVÍ ZBOŽÍ

2.1 Dodavatel se zavazuje podle této smlouvy dodat odběrateli objednané zboží 
v požadovaném množství a kvalitě na adresu MŠ Obláček, Šebelová 874, 
Praha 9 - Černý Most. 198 00.

2.2 Oprávněným pro objednáváni zboží jsou odběratelem určení zástupci 
odběratele: Justianová Petra telefonní spojení; Objednávky
budou zasílány elektronicky na e-mail: a to do
12:00 hodin pro objednávky pečivá na následující den, drobné změny 
objednávky telefonicky na tel. č. a to do 12:30 hodin.

ČLÁNEK III.
KUPNÍ CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY

3.1 Kupní cena za zboží je stanovena platným ceníkem dodavatele. Celková cena 
zboží, vypočtená podle ceníku dodavatele, zahrnuje i cenu dopravy zboží 
dodavatelem odběrateli na místa, která odběratel sjedná s dodavatelem.

3.2 Dodavatel si vyhrazuje právo změny cen. V případě změny cen je dodavatel 
povinen upozornit odběratele na jejich změnu nejméně 10 dnů předem.

3.3 Odběratel se zavazuje zaplatit kupní cenu dodavateli za dodané zboží 
bankovním převodem do 30 dnů od vystavení faktur^'. Zaplacením se rozumí 
připsání částky odpovídající kupní ceně na bankovní účet dodavatele uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Faktury budou vystavovány na jednotlivé pracoviště 
dekádně (příp. měsíčné) se splatností 30 dnů.

3.4 V případě prodlení odběratele se zaplacením kupní ceny je odběratel povinen 
zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,5% z nezaplacené kupní ceny 
zboží za každý den prodleni a dodavatel je do doby zaplaceni plné kupní ceny 
oprávněn zastavit dodávky zboží odběrateli podle předchozích objednávek 
odběratele. Odběrateli v takovém případě nevzniká právo na jakékoliv smluvní 
pokuty, úroky z prodlení a jiné sankční postupy vůči dodavateli.



ČLÁNEK IV.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

4.1 Dodavatel prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy je zaměstnavatelem 
svíce než 50% OZP ve smyslu § 81 zákona po celé období roku 2012. 
Dodavatel se zavazuje, že celkový objem dodaného zboží dohodnutý v článku 
I. této smlouvy bude splňovat podmínky zákona pro odběr tzv. náhradního 
plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) tohoto zákona. Dodavatel na žádost 
odběratele dodá o této skutečností odběrateli příslušný doklad. Dodavatel 
poskytne potřebnou součinnost v případě potřeby doložení skutečností 
rozhodných pro výpočet náhradního plnění a řádného splnění povinnosti 
odběratele jako zaměstnavatel podle zákona ve vztahu ke třetím subjektům.

4.2 Případné reklamace vadného zboží je odběratel povinen sdělit dodavateli 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10:00 hodin všedního dne.

4.3 Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných, 
vzestupně číslovaných dodatků vypracovaných na základě vzájemné dohody 
smluvních stran.

4.4 Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom.

4.5 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu 
obsahu rozumí a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli, 
což stvrzují svými podpisy umístěnými pod touto smlouvou.

V Křesíně
Pekařství a 

Křesín

V Praze dne

odběratel


